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【所在地】

【相談日時】
月〜金曜日　午前 8 時 30 分〜午後 5 時 15 分

【相談業務内容】
市営住宅の入居受付、入居中の諸手続きについての相談を受け
ています。

【相談料】
　　無　料

【相談方法】
電話又は直接来所してください。

中区（指定管理者区役所事務所）

東区（指定管理者区役所事務所）

南区（指定管理者区役所事務所）

西区（指定管理者区役所事務所）

安 佐 南 区 役 所

安 佐 北 区 役 所

安芸区（指定管理者区役所事務所）

佐伯区（指定管理者区役所事務所）

中区国泰寺町一丁目４－21

東 区 東 蟹 屋 町９－3 8

南区皆実町一丁目５－44

西区福島町二丁目２－１

安佐南区古市一丁目33－14

安佐北区可部四丁目13－13

安芸区船越南三丁目４－36

佐伯区海老園二丁目５－28

730-8587

732-8510

734-8522

733-8530

731-0193

731-0292

736-8501

731-5195

082-243-0595

082-262-0639

082-252-7179

082-232-9783

082-877-2299

082-815-3906

082-822-8069

082-923-5098

郵便番号区役所 建設部 建築課 電 話 F A X所 在 地
082-504-2578

（直通）
082-568-7744

（直通）
082-250-8959

（直通）
082-532-0949

（直通）
082-831-4954

（直通）
082-819-3937

（直通）
082-821-4928

（直通）
082-943-9744

（直通）

区 役 所 　 建 設 部 　 建 築 課




